
VII Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia.

  

29 września 2017r. w naszej szkole obchodziliśmy VII Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia.
Celem akcji było zachęcenie wszystkich biorących w niej udział do utrwalenia tabliczki
mnożenia w ciekawy i niecodzienny sposób. Uczniowie przez cały tydzień przygotowywali
gazetki o tej tematyce oraz rozwieszali szablony z działaniami, które miały na celu
przypomnienie tabliczki mnożenia. Każdy dobrze odpowiadający uczestnik, uzyskiwał certyfikat
MT Exspert oraz piątkę z matematyki, co na niektórych działało bardzo motywująco. W Szkole
Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi od rana pracowały specjalne komisje, które
sprawdzały „tabliczkową wiedzę” starszych kolegów i koleżanek oraz pracowników szkoły.
Towarzyszyły temu ogromne emocje oraz satysfakcja z uzyskanych wyników. W tym roku
sprawdzaliśmy również znajomość tabliczki mnożenia wśród uczniów jedlickich szkół
ponadgimnazjalnych. Grupy egzaminacyjne odwiedziły Liceum Ogólnokształcące oraz Zespół
Szkół im. Armii Krajowej. Zarówno uczniowie jak pracownicy tych placówek chętnie przystąpili
do egzaminu, co świadczyło o bardzo dobrej znajomości tabliczki mnożenia. Nienaganną
wiedzą wykazali się również napotkani w mieście przechodnie. Egzaminy wyłoniły łącznie 226
ekspertów tabliczki mnożenia i tym samym został poprawiony zeszłoroczny wynik. Wszyscy
uczniowie, biorący udział w akcji, byli nieco przejęci pełnieniem swoich ról jako egzaminatorzy.
Zgodnie przyznają jednak, że wolą odpytywać niż być odpytywani.  

  

               Opiekunami w tym dniu były Panie: Monika Paradysz, Alicja Zdebska i Katarzyna
Prejznar. Dyrekcji Zespołu Szkół im. Armii Krajowej, Dyrekcji Liceum Ogólnokształcącego oraz
mieszkańcom Jedlicza dziękujemy za poświęcony czas i udział w przeprowadzonej akcji. 

  

          Grupa projektowa w składzie: Dawid Smyka, Olgierd Smyka, 

  

Jakub Wajda i Mateusz Szymbara 

  

          pod kierunkiem  Pani Katarzyny Prejznar      
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